



Gaziantep Üniversitesi
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ

SYB 382 ÇOCUK VE SPOR					
Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
6	SYB 382	ÇOCUK VE SPOR	2	2	3

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü
Öğün Öğretim	Türkçe	Yüksekokul	Yok	Seğmeli

Bölümü/Programı	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren	Dersin Yardımcıları
SPOR YÖNETİCİLİĞİ		Yok	Dr.Öğr.Üyesi Melih Öztop	Yok

Dersin Amacı :

Yaş gruplarına uyan temel hareket formlarını tanımak, temel hareket becerilerini geliştirebilmek yollarını öğrenmek, yetersiz bir hareket kombinasyonunu analiz edip uyarlamalarla gelişim sağlayabilmek

Öğretim Yöntem ve Teknikleri :

Anlatım, örnek olay, yönlendirilmiş buluş, beyin fırtınası, uygulamalar..

Dersin Kaynakları

Kaynaklar

- 1-)Sedat Muratlı - Antrenman Bilimi İşığı Altında Çocuk ve Spor David L. Gallahue. Motor Development and Movement Experiences
1-)Sedat Muratlı - Antrenman Bilimi İşığı Altında Çocuk ve Spor David L. Gallahue. Motor Development and Movement Experiences
1-)Sedat Muratlı - Antrenman Bilimi İşığı Altında Çocuk ve Spor David L. Gallahue. Motor Development and Movement Experiences

Ders Yapısı

Matematik ve Temel Bilimler	:	Eğitim Bilimleri	:
Mühendislik Bilimleri	:	Fen Bilimleri	:
Mühendislik Tasarımı	:	Sağlık Bilimleri	:
Sosyal Bilimler	:	Alan Bilgisi	: 100

Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Tanışma ve dersin Amaçlarını, gerekliliğini ve önemini açıklanması		
2	0-1 yaş motor gelişim özellikleri , 1-2 Yaş motor gelişim özellikleri		
3	2-3 Yaş Motor gelişim Özellikleri , 3-4 Yaş Motor Gelişim Özellikleri		
4	4-5 / 5-6 Yaş Motor Gelişim Özellikleri		
5	Temel hareketler ve Özelleşmiş hareketler , dönemi Temel Hareket formları ve analizleri		
6	Lokomotor Temel Hareket formlarının analizleri		
7	Özelleşmiş hareket ve sportif hareket becerileri.		
8	VİZE		
9	Nesne kontrolüne dayalı hareketlerin analizleri		
10	Dengeye dayalı hareketlerin analizleri		
11	Birleştirilmiş hareket becerilerinin (örüntü , Hareketler) analizleri		
12	Hareketlerin soy-ağacı analizleri		
13	İstenilen hareket kalıbına özgü hareketler üretmek		
14	Dersin Değerlendirilmesi		

Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Yaş gruplarına uyan temel hareket formlarını bilir, temel hareket becerilerini geliştirebilir
Ö02	Bir hareket kombinasyonunu analiz edebilir, bir hareketin soy ağacına ilişkin seviyesel transferler yapabilir.
Ö03	Çocuk sporculara antrenman drilleri hazırlama becerisine sahip olma

Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P07	Operasyonel ve taktiksel seviyede kararları uygular,
P01	Spor yönetimi alanında uygulama sorunları ile ilgili çözümler geliştirir,
P04	Türkiye'de sporun gelişmesine yardımcı olur,
P08	Bir takımın ve bir projenin üyesi olarak spor kulüpleri ve organizasyonlarda görev yapar ve sorumluluk alır,
P09	Bir spor kulübü veya kuruluşun finansal planlamasını düzenler,
P02	Önerilen çözümleri savunur,
P03	Belirli bir dalda uzman olur ve belirli spor yönetimi alanında çalışır,
P05	Spor yönetimiyle ilgili yasaları takip eder ve bu yasalarla ilişkili görev ve sorumlulukların bilincinde olur,
P06	Kendi bilgi ve becerilerinin bilincinde olur,
P11	Spor kulüpleri ve organizasyonlarında insan kaynakları ile ilişkili aktiviteleri uygular,
P12	Spor kulüpleri ve organizasyonlarında karşılaşmaları planlar ve uygular,
P13	Toplumun her kesimi tarafından sporun uygulanabilirliğini açıklar.
P10	Kulüpler ve spor sahalarının idaresi ile ilişkili programlar ve etkinlikler hazırlar,

